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 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001Programa DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

 111

 112

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

               8.392

                  13

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº 6.258

       9.413.601.027

         187.995.600

EJERCICIO FISCAL 2019 
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PROFESIONAL (II)
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PROFESOR DE GRADO

PROFESOR DE ALFABETIZACION

PROFESOR DE AREA I

PROFESOR DE AREA II

PROFESOR POR AREA II

PROFESOR POR AREA ESPECIAL

PROFESOR DE AREA ESPECIAL II

PROFESRO DE ALFABETIZACION

CATEDRATICO

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO
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           9.400.000

           4.500.000

           3.400.000

           2.112.562

           2.300.000

           5.335.977

           2.706.473

           5.135.267
           3.416.061

           2.699.894

           2.699.894

           2.699.894

           2.699.894

           2.699.894

           2.699.894

           2.699.894
           2.699.894

             896.929

             526.747

           2.699.894

              74.381

          13.000.000

          12.400.000

           8.000.000

           7.020.000

           4.000.000

           1.205.100

           9.400.000

           4.500.000

           3.400.000

           2.112.562

           2.300.000

           5.335.977

           2.706.473

           5.135.267
           3.416.061

           2.699.894

           2.699.894

           5.399.788

           8.099.682

           2.699.894

           2.699.894

          13.499.470
           2.699.894

             896.929

             526.747

           2.699.894

         621.230.112

          13.000.000

          24.800.000

          40.000.000

          14.040.000

          12.000.000

          15.666.300

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         807.998.432

          15.666.300

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       9.413.601.027

         187.995.600
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ALCANCE NACIONAL
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